
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида №135 «Белочка» 

 
 

Приказ 

 

 

«30» августа   2024г.                                                                               № 163/3  

 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии и назначении 

ответственного за аттестацию педагогических работников 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №135» на 2024-25 учебный год  

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 

24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» и с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 135» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности 

(далее аттестационная комиссия) МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №135» (Приложение 1). 

 

2. Организовать работу аттестационной комиссии МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 135» в соответствии с Порядком. 

 

3. Организовать своевременное оформление соответствующей 

документации в соответствии с Порядком. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего 

воспитателя Ермосову Л.И. 

  

 

и.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 135»                                                                   Л.В. Григорьева 

   

С приказом ознакомлен(а) :                                                      Л.И. Ермосова 

 

 



 

Приложение 1 

К приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №135» 

от 30.08.2024г. № 163/3 

 

 

Состав 

аттестационной комиссии  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №135» 

на 2024-2025 учебный  год 

 

Григорьева 

Людмила Владимировна 
Председатель аттестационной комиссии 

и.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 135» 

 

Ермосова 

Людмила Ивановна  

Заместитель председателя аттестационной 

комиссии 

Старший воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 135» 

 

Данцева 

Валентина Анатольевна 

Секретарь аттестационной комиссии 

Председатель первичной профсоюзной 

организации МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 135» 

Члены аттестационной комиссии  

Перова 

Татьяна Александровна 

Воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 135» 

Рожина 

Анна Викторовна 

Воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 135» 

 

 

 

и.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 135»                                                                  Л.В. Григорьева  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 Ермосова Л.И. 

 Перова Т.А. 

 Рожина А.В. 

 Данцева В.А. 

 
 


		2024-09-12T12:01:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 135 "БЕЛОЧКА"




